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"Denisa Brih.y

scyrat anciars te vitit 2019

Penudha 01012015 317124

AKTIVET e I e T
58
|__AKTIVE AFATSHKURTRA 18,010,925 13,749,567
1 Aktive monetare 1,847,925 3,720,320
> Banke 1,847,925 3,720,320
> Arkn
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
> ﬁEFu_-‘“T ;M .

> Axtrael ot

Totaliz - . i ‘ D
3 Aktive te tjera financiare afatshiusts: [ : - 16,163.000 10,029,246
: 3,690,994

> Ko LT { | 15.756,652/

P

S0

338,252|

T | 406.348]
= 130,728

Totalh 3_

4  Inventari o

> Lendet » {J';
Inventar | imet
Prodhim ne groges
Produkie & gatshimo
Malira por nshitje
Parapagesst per furnizime

v wiviviv

Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurira
Aktivet biolagjike afatshkurira te mbaltura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra

~j;ix

-+
1@ perudhave (e ardhsh |
e jo—

1
VE AFATSHKURT RAM | 18,010,925

I AKTIVET AFATGJATA

e 986,353 B 990,623
1 Investimet tina aciare alatgjata

Prete

e ——— 4 - e

_ Totah 1_

2 Aktive afat gai maieri 986,353 . 990,623

2 v S

> Ndertesa
> Makiner; & pase |
> Aktive te tera afatgjata malerisle (me vi_Konlated) 986,353 990,623

Totali 2

ktivet biolngjike afatgiata

ktivet afatgjata jomaterialo

> Emn | mite

4= - S

R

=
>

> Shpenzmat & zhallimil
> Aktivet ¢ Jera alalgiata jornatenale
Totali 4 o R :
5 Kapitali aksioner i papiguar | ] 0 )
B Aktive te tjera afatgjala I | S e D
TOTAL“A".T]'."F\'E AFATGJIATA (H 7 - - .
TOTALL | AKTIVEVE AFATGIATA (1) | 18,997 277 14,740,190




" Porson

“Denmisa Besha)

Llev t]{ 20’19

‘7 PASIVET DI

~ 4 Grantetunzu
5 Provizioriel al.

. i i I Paraardnese )
| PASIVET AFATSHKURRA | 17,309,857 13,652,129
T Denvativel | ]
2  Huamarrjet e, R
> Huat dha obligaconet alatshkurta_ il 0 0
> Kihimet npagesat e huave afaigizla 0 0
> Bano te konverlushme 0 0
Totali 2 e 0 0
3 Huatdhe perapagimet ) 17,309,857 13,652,129
> Te pagushme nda) furnilorave 8,228,064 8'795'619
> Ta pagushmea ndaj punonjesve 320,992 320,992
> Detyrims 78,000 20544
> Detnr ) - 338,252
>
- J— e =
>
T :
s 4,514,974
Total ‘.+ )

I DETYRIME AFATGJATA ] 1
1 Huaalatgaa | ]
> Hua bono dhe delynme nga giraja financare
> Bonot e konvertushma
Totali 1 e e W | 0 0
2 Huamarrje te tjera afatgjata Tp
3 Provizione afaigjata | 0 0
4 Grantet dhe te ardhura te shiyra |
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (1) 0
TOTALII DETYRIMEVE = 0
11l KAPITALI B S 1,687,420
1 Aksio&l_gj@_k_nnceq (;?erdoggg vetem ne PF Lﬂﬂkg[ﬁ_ﬁ)ﬁ] o o
_4_2__Kgpi£!i_tm i perk ksionareve e shogarise meme r il
paniorg i : - B | NS Ry
3 | S
5. Njcsﬁim_grl@g_g_i.:.uuw:l @t saritinegative - o o __,..J
_______ 6 Rezerva statutore ,,| | I’
7  Rezerva hgjor it - |
B Rezervaletjer: i [
g Fitimete |)_-.l5:'l.—- (DGR B 1.088.0600
__ﬂ__JE_#Fi_“Lﬂ_ {humkja} » vint financiar | 559,360
TOTALI | KA2 TALIT [ R 1,687,420/
- . - R
I RS~
TOTALILI DETYRIMEVE DHE KAPIT?LIT(MIHI 18,997,277 14,740,190
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“Denisa Beshaj " Peisan [, <0
asqyrat Financiare te vitit 2019
Bazuar ne kiasifiki shoenzimeve sipas funksioneve
Penutha 01/01/2019-31/12/2019
Monedha leke
Pershkrimi i Eilementeve SHENME e S T
1 SHITJET NETO P.ASh.1 21,249,115 23,685,990
2 Teardhura te tjera nga \;(’;;i!\ltilfiitjl‘ ”.hhyto;:fmr_'— P.A.Sh.2 0 0
3 Ndryshimet ne inve|1la;|;. € Illi'liiil'i-'"\ : ; 7. b 1 o P.A.Sh.3 0 0
s dhe te pun;:_n;;r—cgs i S = |m_ -
dhe rmtjet s1 pakesim _:.. e - ! - 1
4 Mallrat lendet e para che i P A Sh 19,074.600‘ - ‘;1.428.;;;
5 Sh—;;nzimc personcii P.AShS 0 1,107,405 994,212
Pagat e personelt G273 O
Shpenzime te 5|gur|r";:\ & Shagerons: o - 1;!4_.4.05 -
Shpenzimet per pensionet 7 -
6 Renia ne vlere (Zhvlerasimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 129,271 129,271
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A.Sh.7 203,180 203,180
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 20,514,346 22,658,646
9  Fitimi (humbja) nga veprimtaria @ shfrytezimil { Kryesore) P.A.Sh.9 734,769 1,027,344
10 Te ardhurat dhe shpcr;;;;}'}! J’u::mn—r—c:qu‘ sp :.z-c‘“v ;c;:jr:n P.A.Sh.10
11 Te ardhurat dhe shp;n;iw '; ffn‘;nrir;urc- ”(}:J-,'f; gs .nu’m 7 P.ASh11 - a :
12 Te ardhurat dhe shp;;'zl_- et m':mmm o - P.A.S-|:12
T Te aranurat dhe shpenian T eem T
- l';e :1rf1nur-a:. r!r‘is- shpeni it 29.6-1;_ - 4,575
- 77;.;:|u‘,-1 thumbjet) nga kurs o - T
Te ardhura dhe shpe:x;é.mL 1--;- fera hinanciare - 357
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve fir;;;c_i.;r:w" P.ASH13 -29,640 -33,060
14 Fitimi Para Tatimit B B P.ASh.14 705,129 994,284
15 Shpenzimet te panjohura P.A.Sh.15 0
6" Shpenzimet por tatimin ¢ finit e 105120 1,822,204
17  Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.5h.16 599,360 720,941
18 Elemente te pasqyr:'uivrcrx Ic H.y.:.' mnhrmrr 1 " - ;;:1::7
[
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L H T
Denisa Beshaj Person Fizik me TVSH

rane

Pasqyra e Fluksit monetar -NMetoda dir
Nr Pasqyr ¢ fiuk
Fluksii parave nga vepr mitara e

shirytezimt

ekte

Mjete monetare te arketusra nga klientet

19,412,840

26.440 874

Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft 4 167 827 1,983,176
Mjete monetare te arketuara nga sig shog

Mjete monetare te ardhuraiﬂga ':ﬁprrm!ar;g:r:t;resa

Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punoresy 24,548,100 17,108,438
Interes i paguar dhe komisione 29,640 -33,060
Tatim mbi fitimin | paguar tvsh tao 759,596 495016
Pagesa taksa dog ¢he [ 7

Gjoba _

Mjete monetare nga \—pa it 1 756.669 2316.911
Fluksi monetar nga vn; _: 3 |7, .

Blerja e njesise se Ko r ' i . E

Blerja e akuveve af 1 i

Te ardhura nga ‘r; in { [ m

Interes: | arketuar - 7 1

Dividenelet e arketuar o o

MM nato te pardorura ne veprimiarite invesiuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetirni | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarra afatgjala

Pagesat e detynmeve (e gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto te pardorura 1= v=prmiante W
Rritja/Renia neto e mjr:; ve monetare . 1872 396 2 316.911
Mjetet monetare ne !:II}- & per .:ihr_l-:, uf nt za:}_-!" 3.720.320 1,403,409
Mjetet monetare ne func u; ;—:'-.-.';udhc:s hénr ibel o 1 - 1.847 425 3,720 320
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